
CAT NOM PRENOM LICENCE CLUB V 1 V 2 V 3 TOTAL Rang

S DUMOULIN Franck 866202 233086 95 96 98 289 1
D TIRODE Stéphanie 2380178 233086 94 96 96 286 2
S SAUVAGE Thibaut 2878169 233086 96 95 94 285 3
D LOUIS Karine 82510665 224104 94 95 95 284 4
S CALENDREAU J Paul 3460971 233086 95 96 93 284 5
D JACOLIN Hèléne 3250610 233086 96 96 92 284 6
S FERRAND Denis 77090 233021 99 91 92 282 7
S DOS SANTOS Charly 82605618 264062 93 92 94 279 8
S D'ORCHIMONT Luc 82647301 224104 91 93 93 277 9
S LAMOTHE Serge 3271456 264062 96 90 91 277 10
S PHILIP Pierre 236358 233086 94 94 89 277 11
S BAZEILLE Laurent 2581971 224104 91 95 88 274 12
S VICENZI Eric 3467733 247031 90 89 92 271 13
S LAINE Alain 82443980 224104 94 88 88 270 14
S NOUAILLE François 3118095 233086 89 90 89 268 15
S CADOUX Laurent 82695070 233086 81 86 95 262 16
S DOS SANTOS José 2610154 264062 86 88 88 262 17
S BOCCHECIAMPE Michel 972185 233086 87 88 87 262 18
S DELPOUX Christophe 346854 264062 86 90 85 261 19
S PIRABEAU Ludovic 82575108 233021 95 75 89 259 20
S ANTHONY Raphael 82606915 233021 82 85 90 257 21
S HECKEL Laurent 3250871 224104 89 83 84 256 22
D JOUIS Chantal 82432416 247031 86 78 89 253 23
S LEPLUS Renè 82622108 233021 77 87 87 251 24
S MEISNER Florent 82509774 264062 78 85 87 250 25
S BERGEY Bruno 2556396 247031 89 73 83 245 26
D GIORDANO Cécile 82540781 224104 83 81 78 242 27
S MARTIAL Bruno 82470139 224104 74 81 82 237 28
S VERGNAUD Romain 82703690 233086 82 81 73 236 29
S NAVARRO Daniel 2106538 247031 80 79 73 232 30
S DUBO Patrick 82562708 233086 81 79 68 228 31
S BRIARD Vivien 82673255 233021 68 73 66 207 32
S SARTHOU Bernard 21006660 264062 56 72 73 201 33
D BIDONDO Sarah 82670197 264062 59 76 66 201 34
S ARES Guillaume 82702165 247031 63 68 68 199 35
D CHAGNEAU Mylène 82563777 247031 54 78 58 190 36
S DUPUY Albert 82683703 247031 50 63 67 180 37
S AUJARD Dominique 82444306 247031 40 36 58 134 38

5° TOUR C R A P

SAMEDI 29 JUIN 2019
BORDEAUX MERIGNAC

CLASSEMENT INDIVIDUEL



CAT NOM PRENOM LICENCE CLUB V 1 V 2 V 3 TOTAL

1° GIRONDINS TIR 
S DUMOULIN Franck 866202 233086 95 96 98 289

1144 D TIRODE Stéphanie 2380178 233086 94 96 96 286
S SAUVAGE Thibaut 2878169 233086 96 95 94 285
D JACOLIN Hèléne 3250610 233086 96 96 92 284

2° BERGERAC
D LOUIS Karine 82510665 224104 94 95 95 284
S D'ORCHIMONTLuc 82647301 224104 91 93 93 277
S BAZEILLE Laurent 2581971 224104 91 95 88 274

1105 S LAINE Alain 82443980 224104 94 88 88 270

3° F T MONT
S DOS SANTOSCharly 82605618 264062 93 92 94 279
S LAMOTHE Serge 3271456 264062 96 90 91 277

1079 S DOS SANTOSJosé 2610154 264062 86 88 88 262
S DELPOUX Christophe 346854 264062 86 90 85 261

S FERRAND Denis 77090 233021 99 91 92 282
S PIRABEAU Ludovic 82575108 233021 95 75 89 259

1049 S ANTHONY Raphael 82606915 233021 82 85 90 257
S LEPLUS Renè 82622108 233021 77 87 87 251

S VICENZI Eric 3467733 247031 90 89 92 271
D JOUIS Chantal 82432416 247031 86 78 89 253

1001 S BERGEY Bruno 2556396 247031 89 73 83 245
S NAVARRO Daniel 2106538 247031 80 79 73 232

PISCITELLI Stephane R A D
BOUSSEAU Gérard ARBITRE NATIONAL
RIVIERE Daniel ARBITRE REGIONAL
NAULLEAU Jany ARBITRE REGIONAL

5° TOUR C R A P
BORDEAUX MERIGNAC
SAMEDI 29 JUIN 2019

ST MARMANDE

ARBITRAGE

T S LIBOURNE

Classement par Equipe



Class. NOM Prénom Club Licence
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

23/02/2019 16/03/2019 06/04/2019 25/05/2019 29/06/2019

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

70 42 38 35 31 38

1 FERRAND Denis T.S. Libourne 770 908 284           281      269        288      282          1 404   

2 LOUIS Karine ABT - BERGERAC 82 510 665 280           275      283        271      284          1 393   

3 CALANDREAU Jean-Paul GIRONDINS TIR 3 460 971 277           274      278        259      284          1 372   

4 D'ORCHYMONT Luc ABT - BERGERAC 82 647 301 283           252      281        275      277          1 368   

5 LAMOTHE Serge F. T. MONT 3 271 456 273           280      246        278      277          1 354   

6 BAZEILLE Laurent ABT - BERGERAC 2 581 971 259           275      265        256      274          1 329   

7 LAINE Alain ABT - BERGERAC 82 443 890 247           256      272        261      270          1 306   

8 VICENZI Eric S.T. de MARMANDE 3 467 733 253           250      254        262      271          1 290   

9 BOCCHECIAMPE Michel GIRONDINS TIR 722 185 262           253      255        243      262          1 275   

10 LEPLUS René T.S. Libourne 82 622 108 243           256      212        260      251          1 222   

11 NAVARRO Daniel S.T. de MARMANDE 2 106 538 254           257      221        244      232          1 208   

12 MARTIAL Bruno ABT - BERGERAC 82 470 139 228           237      233        231      237          1 166   

13 DELPOUX Christophe F. T. MONT 3 468 054 206           200      221        231      261          1 119   

14 DUPUY Albert S.T. de MARMANDE 82 683 703 244           205      258        221      180          1 108   

15 BECUE Olivier GIRONDINS TIR 3 104 015 278           280      271        271      1 100   

16 HECKEL Roland ABT - BERGERAC 3 250 871 259           248      255        71         256          1 089   

17 DOS SANTOS Charly F. T. MONT 82 605 618 268      264        268      279          1 079   

18 PHILIP Pierre GIRONDINS TIR 236 358 261           254      274      277          1 066   

19 DOS SANTOS José F. T. MONT 2 610 154 267      256        260      262          1 045   

20 MEISNER Florent F. T. MONT 82 509 774 241           257      270        250          1 018   

21 RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 811 587 272           249      244        252      1 017   

22 BERGEY Bruno S.T. de MARMANDE 2 556 396 242           242      253        245          982       

23 GIORDANO Cécile ABT - BERGERAC 82 540 781 178           130      215        207      242          972       

24 CARON Claude T.S. Libourne 82 626 837 254           238      231        247      970       

25 JOUIS Chantal S.T. de MARMANDE 82 432 416 218           246      233      253          950       

26 VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR 82 703 690 217           247        240      236          940       

27 SARTHOU Bernard F. T. MONT 2 106 660 257           258      164      201          880       

28 CHAGNEAU Mylène S.T. de MARMANDE 82 563 777 167           199      222      190          778       

29 AUJARD Dominique S.T. de MARMANDE 82 444 306 170           173      158        138      134          773       

30 LOPEZ Gérard T.S. Libourne 2 908 144 251           258        243      752       

31 MAGNOL Laurent ABT - BERGERAC 82 702 259 234           216      222        672       

32 BIDONDO Sarah F. T. MONT 972 185 205      207        201          613       

33 BERGEZ Marc F. T. MONT 2 753 758 275      255      530       

34 BOILEAU Laurent GIRONDINS TIR 82 634 899 253           265      518       

35 HOURCADE Gilles F. T. MONT 82 445 443 210      230        440       

36 BRIARD Vivien T.S. Libourne 200        207          407       

37 DUMOULIN Franck GIRONDINS TIR 866 202 289          289       

38 TIRODE Stéphanie GIRONDINS TIR 2 380 178 286          286       

39 SAUVAGE Thibaut GIRONDINS TIR 2 878 169 285          285       

40 JACOLIN Hélène GIRONDINS TIR 3 250 610 284          284       

41 NOUAILLE François GIRONDINS TIR 268          268       

42 BROCHARD Luc T.S. Libourne 299 780 265           265       

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR
CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2019

Classement individuel à l'issue du 5° tour

Date et lieu de chaque tour    --->

participants  cette  saison  Participants par tour      --->
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Class. NOM Prénom Club Licence
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

23/02/2019 16/03/2019 06/04/2019 25/05/2019 29/06/2019

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

70 42 38 35 31 38

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR
CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2019

Classement individuel à l'issue du 5° tour

Date et lieu de chaque tour    --->

participants  cette  saison  Participants par tour      --->

43 CADOUX Laurent GIRONDINS TIR 82 695 070 262          262       

43 SEUS CARADEC Marion S.T. CIBOURE 3 411 240 262      262       

45 PIRABEAU Ludovic T.S. Libourne 82 575 108 259          259       

46 ANTHONY Raphael T.S. Libourne 82 606 915 257          257       

47 CATHALA Henry F. T. MONT 2 706 875 245      245       

47 MALEYRAN Alain ABT - BERGERAC 2 578 995 245        245       

49 MARGUERY Sébastien GIRONDINS TIR 82 526 831 244           244       

50 UNBEKANDT Daniel ABT - BERGERAC 320 352 243        243       

51 DESBATS Patrick T.S. Libourne 82 629 192 240           240       

52 REVERSAT Florent ABT - BERGERAC 82 449 896 238        238       

53 GALBARDI Ornella STADE  MONTOIS 82 683 738 232      232       

54 MAGNOL Gaëlle ABT - BERGERAC 82 733 421 229        229       

55 DUBO Patrick GIRONDINS TIR 82 562 708 228          228       

56 GABAS Hubert T.S. Libourne 82 574 315 219           219       

57 FERRARO Christian T.S. Libourne 82 634 958 218           218       

58 COURTECUISSE Philippe S.T. de MARMANDE 3 251 815 210           210       

59 ARES Guillaume S.T. de MARMANDE 82 702 165 199          199       

59 DE WILDE Achille T.S. Libourne 60 945 199           199       

61 CAYUELA Pierre GIRONDINS TIR 2 514 197 190      190       

62 CORNET Jean-Claude T.S. Libourne 82 600 754 178           178       

63 LABETA CABALIER Patrice F. T. MONT 82 523 293 176      176       

64 LAMBERT Christian S.T. de MARMANDE 82 453 178 172           172       

65 MARIE Simon F. T. MONT 82 498 596 167      167       

66 COUDERC Thierry F. T. MONT 2 716 752 140      140       

67 ORILLARD Jean-Louis T.S. Libourne 82 505 571 131           131       

68 PEYRE Jean-Pierre T.S. Libourne 2 556 647 130           130       

69 BAUDE Jean-Luc T.S. Libourne 82 602 332 124           124       

70 CHABROT Dominique ABT - BERGERAC 3 468 305 123        123       
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Class. NOM Prénom Club Licences
1° tour

47
2° tour

64
3° tour

24
4° tour

40
5° tour

33
Total

23/02/2019 16/03/2019 06/04/2019 25/05/2019 29/03/2019

MARMANDE F.T. MONT BERGERAC
STADE 

MONTOIS
GIRONDINS

BECUE Olivier GIRONDINS TIR 3 104 015 278 280 271 271 1 100
CALANDREAU Jean-Paul GIRONDINS TIR 3 460 971 277 274 278 259 1 088
BOCCHECIAMPE Michel GIRONDINS TIR 972 185 262 253 255 770
PHILIP Pierrre GIRONDINS TIR 2 363 558 254 274 528
DUMOULIN Franck GIRONDINS TIR 866 202 289 289
TIRODE Stéphanie GIRONDINS TIR 2 380 178 286 286
SAUVAGE Thibaut GIRONDINS TIR 2 878 169 285 285
JACOLIN Hélène GIRONDINS TIR 3 250 610 284 284
RIVIERE Daniel GIRONDINS TIR 811 587 272 272
BOILEAU Laurent GIRONDINS TIR 82 634 899 265 265
VERGNAUD Romain GIRONDINS TIR 82 703 690 247 247

Total 1 089 1 061 1 051 1 069 1 144 5 414        

LOUIS Karine ABT - BERGERAC 82 510 665 280 275 283 271 284 1 393
D'ORCHYMONT Luc ABT - BERGERAC 82 647 301 283 252 281 275 277 1 368
BAZEILLE Laurent ABT - BERGERAC 2 581 971 259 275 265 256 274 1 329
LAINE Alain BERGERAC 82 443 890 256 272 261 270 1 059
HECKEL Roland ABT - BERGERAC 3 250 871 259 259
ZAVAN Michel-Thierry ABT - BERGERAC 82 536 347
MARTIAL Bruno ABT - BERGERAC 82 470 139
BIZE Stéphane ABT - BERGERAC 82 573 829

Total 1 081 1 058 1 101 1 063 1 105 5 408        

LAMOTHE Serge F. T. MONT 3 271 456 273 280 246 278 277 1 354
DOS SANTOS Charly F. T. MONT 82 605 618 268 264 268 279 1 079
DOS SANTOS José F. T. MONT 2 610 154 267 256 260 262 1 045
BERGEZ Marc F. T. MONT 2 753 758 275 255 530
MEISNER Florent F. T. MONT 82 509 774 241 270 511
DELPOUX Christian F. T. MONT 3 468 054 206 261 467
SARTHOU Bernard F. T. MONT 216 660 257 257
PELLEGRINI Corinne F. T. MONT 3 302 806

Total 977 1 090 1 036 1 061 1 079 5 243        

VICENZI Eric S.T. MARMANDE 3 467 733 253 250 254 262 271 1 290
NAVARRO Victoriano S.T. MARMANDE 2 106 538 254 257 221 244 232 1 208
BERGEY Bruno S.T. MARMANDE 2 556 396 242 242 253 245 982
JOUIS Chantal S.T. MARMANDE 82 432 416 246 233 253 732
DUPUY Albert S.T. MARMANDE 82 683 703 244 258 502
CHAGNEAU Mylène S.T. MARMANDE 82 563 777 222 222
COURTECUISSE Philippe S.T. MARMANDE 3 251 815

Total 993 995 986 961 1 001 4 936        

FERRAND Denis LIBOURNE 770 908 284 281 269 288 282 1 404
CARON Claude LIBOURNE 82 626 837 254 238 231 247 970
LOPEZ Gérard LIBOURNE 2 908 144 251 258 243 251 1 003
LEPLUS René LIBOURNE 82 622 108 256 212 260 728
BROCHARD Lucas LIBOURNE 299 780 265 265
PIRABEAU Ludovic LIBOURNE 82 575 108 259 259
ANTHONY Raphaël LIBOURNE 82 606 915 257 257

Total 1 054 775 970 1 038 1 049 4 886        

LIGUE  D'AQUITAINE  DE  TIR

CIRCUIT  REGIONAL  ARMES  DE  POING  2019

Classement par club à l'issue de chaque tour

Classement par club = Total des 4 meilleurs tireurs de chaque tour

Date et lieu de chaque tour    --->

2

1

3

4

5
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